1

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ: 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Burti Alegre, Estado

de Goiás, torna público o resultado de julgamento da PROPOSTA DE

PREÇO da TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020. Objetivando a contratação

de empresa para prestação de serviços na construção da Praça Ayrton Senna,

localizada nas Ruas Pau Brasil e Aroeiras e com as Avenidas dos Buritis e

Anjicos no setor parque dos Buritis, neste município de Buriti Alegre-Goiás,

em conformidade com o contrato de repasse nº 870191/2018, referente a

Proposta nº 042349/2018, do Ministério do Turismo/Caixa Econômica

Federal. Após submetidos às conferencias do setor de engenharia e da

comissão de licitação do município, foi CLASSIFICADA a proposta da

empresa: PAV MACC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

EIRELI, inscrita no CNPJ n° 18.231.544/0001-20. Declara a empresa

VENCEDORA do certame no valor global total de R$ 336.029,70

(trezentos e trinta e seis mil, vinte e nove reais e setenta centavos), abre-

se prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 109, da lei Fed. nº

8.666/93, ficam intimados as licitantes, a contar da notificação e/ou

publicação do resultado, para aqueles que se sentindo prejudicados em seus

direitos, interponham recursos administrativos, conforme consta em Ata de

registro dos atos inerentes ao processo. Os autos do processo licitatório

encontram-se com vista franqueada aos interessados, a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente. Buriti Alegre - GO, 13

de maio de 2020. João Alfredo Inácio de Mello – Presidente CPL; André

de Sousa Chaves - Prefeito.